阳光 人 〔2016〕 41 号
阳光学院
关于部分部门及职务名称变更的通知
各二级学院、各系处、各单位：

为满足学院学科建设发展，便于开展对外合作交流，经院务会研究决定，现将部分部门及职务名称进行变更，具体如下：
	现使用名称
	变更后名称

	人事部（主任）
	人事处（处长）

	教务部（主任）
	教务处（处长）

	教学质量管理部（主任）
	教学质量管理处（处长）

	科研与规划部（主任）
	科研与学科建设处（处长）

	学生工作部（主任）
	学生工作处（处长）

	实验室建设与设备管理部（主任）
	实验室建设与设备管理处（处长）

	财务部（主任）
	财务处（处长）

	总务部（主任）
	总务处（处长）

阳光学院

                             2016年12月28日
阳光学院党政办公室                      2016年12月28日印发
- 2 -